令和 4 年 6 月 27 日

関係各位 殿

公益財団法人日本バドミントン協会

選 手 強 化 本 部

２０２２年国際大会自費参加基準及びエントリーに関するお知らせ

平素より、本会事業にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。

さて、新型コロナウイルス感染拡大の影響から、２０２１年より海外自費派遣が中止と

なっておりましたが、２０２２年６月 10 日より、新型コロナウイルス感染症に関する国

の指針が緩和されたことを受け、海外自費派遣受付を再開することとなりました。緩和さ

れたとは言え、まだまだ厳しい感染症対策が取られていますので、各所属・選手におかれ

ましては、今まで以上に対策を万全に行っていただき、開催地入国や帰国等に関して指定

条件を各所属で確実に厳守し（新型コロナウイルス感染症対策も含め、日本協会で加入し

ている保険と同等の保険に加入する事）、現地での事故や感染した場合には所属の責任に

おいて対応をお願いいたします。

また、基準につきましては協会 HP⇒関係者はこちら⇒ナショナルチームのページを参

照して下さい。

なお、エントリー申し込み受付を７月１日から開始いたします。

以 上